

## Rapport fra statuspresentasjon av masteroppgaver vår 2015

Emnekode: FARM399/05H	Semester:	Institutt:
Emnetittel: Mastergradsoppgave	9. + 10.	Administrert av Senter for farmasi og Klinisk institutt 2
Emneansvarlig: Svein Haavik / Lone Holst	Godkjent i:	
Dato: 26.1.15	PU Farmasi	

Som et ledd i kvalitetssikringen av FARM399/05H Mastergradsoppgave og etter innspill fra NOKUT ble det i PU Farmasi 19. februar 2014 (sak3/14) besluttet å avholde et seminar hvert år i januar der årets masterstudenter presenterer status for oppgavene deres. Dette for å få en oversikt over om de er kommet så langt som forventet på dette tidspunktet, eller om noen trenger ekstra oppfølging framover.

Leder for senter for farmasi, Svein Haavik, og leder for programutvalget, Lone Holst, var til stede og overhørte presentasjonene. Alle studentene var til stede hele dagen. Studentenes veileder(e) var også til stede men i mange tilfeller bare for å høre egne studenter. Hver student hadde en PowerPoint presentasjon på ca.15 min., og det var satt av 5 min til spørsmål og tilbakemeldinger.

Presentasjonen skulle inneholde:

- arbeidstittel på oppgaven
- formål
- metode(r)
- hvilke resultater de evt. hadde til nå (hvis de hadde noen)
- hvordan de tenker å komme i mål til 20.5. (tidsplan)

De studentene som ikke hadde anledning til å møte i Bergen for å presentere sin oppgave (de som skriver utenbys/utenlands) sendte inn en skriftlig rapport etter samme mal, på totalt ca.4 sider.

Dagen foregikk i auditoriet i Gamle Hovedbygg på Haukeland sykehus og bortsett fra litt tekniske vansker i starten og det faktum at det ikke er UiB-PC, men bare HUS-PC og dermed ingen IT-hjelp i bygget, fungerte dette greit. Fremover vil et auditorium på BBB være å foretrekke, bl.a. fordi alle involverte har tilgang til PC der.

Program for dagen er vedlagt.

Alle studenter hadde gode presentasjoner av oppgavene sine og fikk spørsmål fra medstudenter og ansatte. Det viste seg å være et godt tidspunkt på året å gjennomføre en slik presentasjon for studentene hadde jobbet tilstrekkelig lenge med prosjektene sine til å ha noe å presentere samtidig som de ikke var ferdige og dermed kunne ha nytte av innspill. Alle holdt fremdeles på med datainnsamling, men alle hadde en tilsynelatende realistisk plan for, hvordan de skulle komme i mål til innleveringsfristen 20.5.15. Senterleder og PU-leder opplevde ingen grunn til bekymring for noen av studentene.

Seminaret gir studentene trening i å presentere, noe som er en fordel i forkant av mastereksamen. Neste år vil studenter fra alle kull bli invitert til å overvære presentasjonene – både for å få en større mengde tilhørere og dermed kanskje flere spørsmål og for å gi yngre studenter inntrykk av, hva de kan skrive masteroppgaver om og hvordan det foregår. På den måten vil seminaret tjene enda flere formål.



## Program for statuspresentasjon for masterstudenter i farmasi

**Dato: 14.januar 2015**

**Klokkeslett: 09.00-16.00**

**Sted: HUS, Gamle hovedbygg, auditoriet: <http://link.uib.no/Olavsalen>**

15 minutters presentasjon av masteroppgaven, 5 minutter med spørsmål

Kl:09.00 - 12.00: Presentasjoner:

Student		Veileder(e)
Akerholdt	Monica Hallem	Knut Teigen 50 %, Rune Kleppe 50 %
Skogheim	Elise	Knut Teigen 50 %, Rune Kleppe 50 %
Dischereit	Tina	Reidun Kjome 75 %, Michael Twigg 25 %
Furevik	Sarah Marie Vie	Lars Herfindal 75 %, Stein Ove Døskeland 25%
Lillemoen	Liv Margit Soldal	Svein Haavik 75 %, Marianne Heggø-Hansen 25 %
Moullec	Angharad Gunvor Morganenn Farn	Torgils Fossen 100 %
Olsen	Caroline Kloster	Reidun Kjome 75 %, Zana Ali 25 %
Røstbø	Trude Kvalnes	Anni Vedeler 100 %, Ann Kari Grindheim

Ca.kl.11.50:

Kommunikasjons trening i Norden v/ Karin Svensberg,  
M.Sc.Pharm.,Ph.D. candidate

Kl:12.00-13.00 LUNSJ

Kl:13.00- ca.16:00: Presentasjoner fortsetter:

Student		Veileder( e )
Bergh	Gina	Karl Brakstad 100 %
Solheimsnes	Anja	Lone Holst 50 %, Kristine Heitmann 50 %
Solomon	Mahelet	Torgils Fossen 100 %
Sæther	Lene	Ingrid Smith 50 %, Brita Skodvin 50 %
Tran	Liv	Anne-Lise Sagene Major 75 %, Lone Holst 25 %
Vu	Marita Hoang Anh	Torgil Fossen, Svein Haavik
Aziz	Hauzin	Rune Skjåstad 50 %, Harald Wiker 25 %, Vidar bakken 25 %
Jafari Jamnani	Mohammad Mel	Torgils Fossen 100 %

Og så er vi halvveis til målet.....

